[image: ]

[bookmark: _GoBack]Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
	Số: 01/0123/TB-BSV

Về việc: Triển khai chương trình gia hạn và nâng hạng thẻ cho HV BSV năm 2023 lần 1

Căn cứ CV 14/TCTHK-TTBSV ngày 12/01/2023 vv Triển khai chương trình gia hạn và nâng hạng thẻ cho HV BSV năm 2023 lần 1;

Vietnam Airlines Chi nhánh Việt Nam triển khai đến Quý Đại lý/Công ty nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung chương trình:
· Thị trường áp dụng: Việt Nam và nước ngoài.
· Giai đoạn áp dụng: Đối với HV có kỳ xét hạng kết thúc trong quý 1 năm 2023.
· Chính sách gia hạn thẻ:
	Tiêu chí
	Quy định hiện hành
	Chính sách Quý 1 năm 2023

	Gia hạn thẻ P
	Tích lũy được từ 50 chuyến bay xét hạng hoặc 50.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng
	Tích lũy được từ 35 chuyến bay xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng hoặc 35.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng

	Gia hạn thẻ G
	Tích lũy được từ 30 chuyến bay xét hạng hoặc 30.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng
	Tích lũy được từ 15 chuyến bay xét hạng hoặc 15.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng

	Gia hạn thẻ T
	Tích lũy được từ 20 chuyến bay xét hạng hoặc 15.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng
	Tích lũy được từ 5 chuyến bay xét hạng hoặc 5.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng

· Chính sách giảm tiêu chí nâng hạng thẻ:

	Tiêu chí
	Quy định hiện hành
	Chính sách Quý 1 năm 2023

	Nâng hạng thẻ P
	Tích lũy được từ 50 chuyến bay xét hạng hoặc 50.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng
	Tích lũy được từ 40 chuyến bay xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng hoặc 40.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng

	Nâng hạng thẻ G
	Tích lũy được từ 30 chuyến bay xét hạng hoặc 30.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng
	Tích lũy được từ 25 chuyến bay xét hạng hoặc 25.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng

	Nâng hạng thẻ T
	Tích lũy được từ 20 chuyến bay xét hạng hoặc 15.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng
	Tích lũy được từ 15 chuyến bay xét hạng hoặc 10.000 dặm xét hạng trở lên trong kỳ xét hạng

Trong trường hợp có thắc mắc hoặc cần hỗ trợ, Quý Đại lý/Công ty liên hệ với chuyên viên phụ trách để được trợ giúp.

Quý Đại lý/Công ty vui lòng cập nhật thông tin trên đến khách hàng./.

Trân trọng cảm ơn.
Vietnam Airlines – Chi nhánh Việt Nam

image1.png